DECLARAÇÃO DE VOTO

(Da Sra. Dep. Ana Pimentel– PT/MG)

Declaração de Voto ao Destaque para Votação em
Separado (DTQ) 1 ao Projeto de Lei nº 1.637/2019.

Declaração de Voto ao Destaque para Votação em Separado (DTQ) 1, referente o Projeto de

Lei nº 1.637/2019. Nos termos do Parágrafo único, do art.  182, do Regimento Interno da

Câmara  dos  Deputados,  declaro  meu VOTO NÃO na votação  ao Destaque  em Separado

(DTQ) 1 referente o Projeto de Lei nº 1.637/2019 que “Altera o art. 97 do Decreto-Lei nº

2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Código Penal, para dispor sobre a imposição da medida de

segurança para inimputável”, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária do dia 12 de

dezembro de 2024.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2024.

Dep. Ana Pimentel

Deputada Federal - PT/MG

*C
D2

42
65

50
27

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ana Pimentel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242655027600

DV
T

n.
10

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

12
/2

02
4

16
:5

2:
21

.8
60

 -
M

ES
A

DV
T

10
 =

>
PL

 1
63

7/
20

19